
 

Centre Technique 
Municipal 

 

 
Hôtel de ville - Place Gabriel Péri - 84405 APT CEDEX - 04 90 74 00 34 - www.apt.fr 

NAVETTES GRATUITES RESERVEES AUX PERSONNES AGEES 
 

HORAIRES DU JEUDI 
 
 
 

 Horaire Arrêt Localisation 

A
lle

r 

14h00 Saint Joseph Arrêt de bus – Maison Bonhomme 
14h05 Saint Antoine Centre du quartier 
14h10 Foyer Rustin En face du Foyer Rustin 
14h15 Bouquerie Arrêt de bus – Coté Calavon 
14h20 Centre Leclerc Parking du centre commercial 
14h25 Zone Gifi Parking de la zone commerciale 
14h30 Centre Tech. Municipal Z.I. des Bourguignons Av. de Roumanille 

 
 
 

 Horaire Arrêt Localisation 

R
et

o
u

r 

15h45 Zone Gifi Parking de la zone commerciale 
15h55 Centre Leclerc Parking du centre commercial 
16h05 Bouquerie Arrêt de bus 
16h10 Foyer Rustin En face du Foyer Rustin 
16h20 Saint Joseph Arrêt de bus – Maison Bonhomme 
16h25 Saint Antoine Centre du quartier 
16h30 Centre Tech. Municipal Z.I. des Bourguignons Av. de Roumanille 

 


